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Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiSuma

Protokół nr 1. Karabin sportowy 10 z 15, 25m.

Troszyn, 2023-03-18

Dwudniowe zawody "POWITANIE WIOSNY" 18-19.03.2023 r.

I seria

1 84CHABEREK Andrzej L-29691 1x10 OBROŃCA Troszyn 84

2 82NIEDŹWIEDŹ Paweł L-58107 1x10' OBROŃCA Troszyn 82

3 81WÓJCIK Piotr L-82661 1x10' OBROŃCA Troszyn 81

4 76MICHAŁEK Jerzy L-82891 1x10 OBROŃCA Troszyn 76

5 75LOBA Michał L-68917 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 75

6 75KIERNOZEK Przemysław L-75001 1x10 OBROŃCA Troszyn 75

7 75CHABEREK Kamil L-29690   OBROŃCA Troszyn 75

8 75ŁAPOT Bartłomiej L-82251   CEL Grójec 75

9 73BŁOŃSKI Piotr L-53722   OBROŃCA Troszyn 73

10 72GŁUCHOWSKI Gabriel L-71316 1x10 OBROŃCA Troszyn 72

11 72SARACEN Przemysław L-44436   OBROŃCA Troszyn 72

12 69CZARNACKI Marian L-88469   OBROŃCA Troszyn 69

13 68GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613 1x10 OBROŃCA Troszyn 68

14 67DOMŻALSKI Marek L-100047   OBROŃCA Troszyn 67

15 65KRASUSKI Bernard L-23764   OBROŃCA Troszyn 65

16 64GAŁĄZKA Bartłomiej L-92653   OBROŃCA Troszyn 64

17 63SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469   OBROŃCA Troszyn 63

18 63KALISZEWSKI Kamil L-82652   OBROŃCA Troszyn 63

19 63PIECZKOWSKI Rafał L-50154   OBROŃCA Troszyn 63

20 60OPĘCHOWSKI Krzysztof L-34293   OBROŃCA Troszyn 60

21 57TERCJAK Marcin L-92655   OBROŃCA Troszyn 57

22 57MRÓZ Arkadiusz L-57659   OBROŃCA Troszyn 57

23 52ROZENEK Paweł L-82658   OBROŃCA Troszyn 52

24 52KUCZYŃSKI Łukasz L-57212   OBROŃCA Troszyn 52

25 50OPĘCHOWSKI Konrad L-82657   OBROŃCA Troszyn 50

26 50MIESZAŁA Janusz L-98569   OBROŃCA Troszyn 50

27 46RUKAT Łukasz L-50152   OBROŃCA Troszyn 46

28 45DAWID Andrzej L-35406   OBROŃCA Troszyn 45

29 44DUDA Robert L-92652 1x10' OBROŃCA Troszyn 44

30 44MUSZYŃSKI Andrzej L-76675   SAGITTARIUS Piątnica 44

31 44GADZAŁA Grzegorz L-50177   OBROŃCA Troszyn 44

32 43WASILEWSKI Krzysztof L-47681   OBROŃCA Troszyn 43

33 42POJAWA Krzysztof L-57220   OBROŃCA Troszyn 42

34 40GAJEWSKI Rafał L-74891   OBROŃCA Troszyn 40

35 40JABŁOŃSKI Ariel L-100048   OBROŃCA Troszyn 40

36 40WILCZYŃSKI Mariusz L-93184   OBROŃCA Troszyn 40

37 35JABŁOŃSKI Daniel L-82651   OBROŃCA Troszyn 35

38 32ŻEBROWSKI Krzysztof L-74893 1x10 OBROŃCA Troszyn 32

39 27KOŚCIOŁOWSKI Grzegorz L-64308   OBROŃCA Troszyn 27

40 26POTULSKI Piotr L-82594   OBROŃCA Troszyn 26

41 25BANACH Grzegorz L-60379   SAGITTARIUS Piątnica 25

42 24CIAK Jakub L-83658   OBROŃCA Troszyn 24

43 23CIAK Aleksander L-83659   OBROŃCA Troszyn 23

44 21SZYMAŃSKI Szymon L-50140   OBROŃCA Troszyn 21

45 16DAWIDCZYK Antoni L-2883   OBROŃCA Troszyn 16

46 14DYMERSKI Sławomir L-82890   OBROŃCA Troszyn 14

47 12PIAŚCIŃSKI Tomasz L-78379   OBROŃCA Troszyn 12

48 10DZIERZBICKI Maciej L-88470   OBROŃCA Troszyn 10

49 8STASZEWSKA Katarzyna L-82898   OBROŃCA Troszyn 8

50 3DUDA Dariusz L-92651   OBROŃCA Troszyn 3

51 1DZIEWULSKI Dariusz L-94814   OBROŃCA Troszyn 1



52 0PALUSZAK Mirosław L-57217   OBROŃCA Troszyn 0

53 0PALUSZAK Łukasz L-57216   OBROŃCA Troszyn 0

54 0GRZEGORCZYK Tomasz L-91311   SAGITTARIUS Piątnica 0

55 0MRÓZ Michał L-57658   OBROŃCA Troszyn 0

56 85ZARZYCKI-CWIL Robert L-71312 PK  OBROŃCA Troszyn 85

57 79KIZIEWICZ Adam L-50162 PK  OBROŃCA Troszyn 79

58 57WASILEWSKI Przemysław L-47682 PK  OBROŃCA Troszyn 57

59 54PRUSACZYK Krzysztof L-23763 PK  OBROŃCA Troszyn 54

60 44CZUBEK Karol 69660/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 44

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Głuchowski Gabriel  s. kl. III



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiSuma

Protokół nr 2. Karabin centralnego zapłonu 10 z 15, 25m.

Troszyn, 2023-03-18

Dwudniowe zawody "POWITANIE WIOSNY" 18-19.03.2023 r.

I seria

1 85NIEDŹWIEDŹ Paweł L-58107 2x10 OBROŃCA Troszyn 85

2 78BŁOŃSKI Piotr L-53722 1x10 OBROŃCA Troszyn 78

3 77JABŁOŃSKI Daniel L-82651   OBROŃCA Troszyn 77

4 76WÓJCIK Piotr L-82661   OBROŃCA Troszyn 76

5 69SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469   OBROŃCA Troszyn 69

6 68ŁAPOT Bartłomiej L-82251   CEL Grójec 68

7 66DUDZIK Dariusz L-61462   OBROŃCA Troszyn 66

8 65DUDA Dariusz L-92651 1x10' OBROŃCA Troszyn 65

9 64POJAWA Krzysztof L-57220   OBROŃCA Troszyn 64

10 59PALUSZAK Łukasz L-57216   OBROŃCA Troszyn 59

11 58TERCJAK Marcin L-92655   OBROŃCA Troszyn 58

12 57CIEŚLAK Marcin L-57202 1x10' OBROŃCA Troszyn 57

13 57LOBA Michał L-68917   OBROŃCA Troszyn 57

14 55WASILEWSKI Krzysztof L-47681   OBROŃCA Troszyn 55

15 54OPĘCHOWSKI Krzysztof L-34293   OBROŃCA Troszyn 54

16 54PALUSZAK Mirosław L-57217   OBROŃCA Troszyn 54

17 49POTULSKI Piotr L-82594   OBROŃCA Troszyn 49

18 48GADZAŁA Grzegorz L-50177   OBROŃCA Troszyn 48

19 48DZIEWULSKI Dariusz L-94814   OBROŃCA Troszyn 48

20 45PIAŚCIŃSKI Tomasz L-78379   OBROŃCA Troszyn 45

21 44OPĘCHOWSKI Konrad L-82657 1x10 OBROŃCA Troszyn 44

22 41MUSZYŃSKI Andrzej L-76675   SAGITTARIUS Piątnica 41

23 39GAJEWSKI Rafał L-74891 1x10' OBROŃCA Troszyn 39

24 37PIECZKOWSKI Rafał L-50154   OBROŃCA Troszyn 37

25 33DZIERZBICKI Maciej L-88470   OBROŃCA Troszyn 33

26 30CIAK Aleksander L-83659   OBROŃCA Troszyn 30

27 29KIERNOZEK Przemysław L-75001   OBROŃCA Troszyn 29

28 27KRASUSKI Bernard L-23764   OBROŃCA Troszyn 27

29 25JABŁOŃSKI Ariel L-100048   OBROŃCA Troszyn 25

30 24KOŚCIOŁOWSKI Grzegorz L-64308   OBROŃCA Troszyn 24

31 24MIESZAŁA Janusz L-98569   OBROŃCA Troszyn 24

32 24CIAK Jakub L-83658   OBROŃCA Troszyn 24

33 23GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613   OBROŃCA Troszyn 23

34 23MARKIEWICZ Zbigniew L-50156   OBROŃCA Troszyn 23

35 22DUDA Robert L-92652   OBROŃCA Troszyn 22

36 22ŻERAŃSKI Emil L-44426   OBROŃCA Troszyn 22

37 18RUKAT Łukasz L-50152   OBROŃCA Troszyn 18

38 17CZARNACKI Marian L-88469   OBROŃCA Troszyn 17

39 16GAŁĄZKA Bartłomiej L-92653   OBROŃCA Troszyn 16

40 16ŻEBROWSKI Krzysztof L-74893   OBROŃCA Troszyn 16

41 16SUCHCICKI Grzegorz L-78651   OBROŃCA Troszyn 16

42 13DYMERSKI Sławomir L-82890   OBROŃCA Troszyn 13

43 11DAWIDCZYK Antoni L-2883   OBROŃCA Troszyn 11

44 8KALISZEWSKI Kamil L-82652   OBROŃCA Troszyn 8

45 8KUCZYŃSKI Łukasz L-57212   OBROŃCA Troszyn 8

46 5MICHAŁEK Jerzy L-82891   OBROŃCA Troszyn 5

47 4CHABEREK Kamil L-29690   OBROŃCA Troszyn 4

48 2STASZEWSKI Tomasz L-82899   OBROŃCA Troszyn 2

49 2CHABEREK Andrzej L-29691   OBROŃCA Troszyn 2

50 0GRZEGORCZYK Tomasz L-91311   SAGITTARIUS Piątnica 0

51 0WANIEWSKI Krzysztof L-93116   AMATOR Wrocław 0



52 0ROZENEK Paweł L-82658   OBROŃCA Troszyn 0

53 0SZYMAŃSKI Szymon L-50140   OBROŃCA Troszyn 0

54 0SARACEN Przemysław L-44436   OBROŃCA Troszyn 0

55 0DOMŻALSKI Marek L-100047   OBROŃCA Troszyn 0

56 68ZARZYCKI-CWIL Robert L-71312 PK  OBROŃCA Troszyn 68

57 58PRUSACZYK Krzysztof L-23763 PK  OBROŃCA Troszyn 58

58 53WASILEWSKI Przemysław L-47682 PK  OBROŃCA Troszyn 53

59 48KIZIEWICZ Adam L-50162 PK  OBROŃCA Troszyn 48

60 15CZUBEK Karol 69660/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 15

61 14GŁUCHOWSKI Gabriel L-71316 PK  OBROŃCA Troszyn 14

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Głuchowski Gabriel  s. kl. III



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiSuma

Protokół nr 3. STRZELBA DOWOLNA 5, 25m.

Troszyn, 2023-03-18

Dwudniowe zawody "POWITANIE WIOSNY" 18-19.03.2023 r.

I seria

1 47BŁOŃSKI Piotr L-53722 2x10 OBROŃCA Troszyn 47

2 45GADZAŁA Grzegorz L-50177 1x10', 2x10 OBROŃCA Troszyn 45

3 45PARZYCH Andrzej L-57218 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 45

4 44MARKIEWICZ Zbigniew L-50156 1x10 OBROŃCA Troszyn 44

5 43CZARNACKI Marian L-88469 1x10 OBROŃCA Troszyn 43

6 42WANIEWSKI Krzysztof L-93116 1x10 AMATOR Wrocław 42

7 42KIERNOZEK Przemysław L-75001   OBROŃCA Troszyn 42

8 41DOMŻALSKI Marek L-100047 1x10' OBROŃCA Troszyn 41

9 41DAWID Andrzej L-35406   OBROŃCA Troszyn 41

10 40CHABEREK Andrzej L-29691 1x10 OBROŃCA Troszyn 40

11 39OPĘCHOWSKI Krzysztof L-34293 1x10' OBROŃCA Troszyn 39

12 39JABŁOŃSKI Daniel L-82651   OBROŃCA Troszyn 39

13 38PIAŚCIŃSKI Tomasz L-78379 1x10' OBROŃCA Troszyn 38

14 38BANACH Grzegorz L-60379 1x10 SAGITTARIUS Piątnica 38

15 36NIEDŹWIEDŹ Paweł L-58107 1x10 OBROŃCA Troszyn 36

16 36KRASUSKI Bernard L-23764   OBROŃCA Troszyn 36

17 35DUDZIK Dariusz L-61462   OBROŃCA Troszyn 35

18 33CIEŚLAK Marcin L-57202 1x10 OBROŃCA Troszyn 33

19 32DUDA Robert L-92652 1x10' OBROŃCA Troszyn 32

20 30SARACEN Przemysław L-44436 1x10 OBROŃCA Troszyn 30

21 30ŁAPOT Bartłomiej L-82251   CEL Grójec 30

22 29CHABEREK Kamil L-29690   OBROŃCA Troszyn 29

23 26WASILEWSKI Krzysztof L-47681   OBROŃCA Troszyn 26

24 26KOŚCIOŁOWSKI Grzegorz L-64308   OBROŃCA Troszyn 26

25 26MRÓZ Arkadiusz L-57659   OBROŃCA Troszyn 26

26 25GAŁĄZKA Bartłomiej L-92653   OBROŃCA Troszyn 25

27 25MRÓZ Michał L-57658   OBROŃCA Troszyn 25

28 25GAJEWSKI Rafał L-74891   OBROŃCA Troszyn 25

29 25ROZENEK Paweł L-82658   OBROŃCA Troszyn 25

30 24MUSZYŃSKI Andrzej L-76675   SAGITTARIUS Piątnica 24

31 24ŻERAŃSKI Emil L-44426   OBROŃCA Troszyn 24

32 23ŻEBROWSKI Krzysztof L-74893   OBROŃCA Troszyn 23

33 23JABŁOŃSKI Ariel L-100048   OBROŃCA Troszyn 23

34 22DYMERSKI Sławomir L-82890   OBROŃCA Troszyn 22

35 22WÓJCIK Piotr L-82661   OBROŃCA Troszyn 22

36 21PALUSZAK Łukasz L-57216   OBROŃCA Troszyn 21

37 21DZIEWULSKI Dariusz L-94814   OBROŃCA Troszyn 21

38 20GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613   OBROŃCA Troszyn 20

39 18SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469 1x10 OBROŃCA Troszyn 18

40 17RUKAT Łukasz L-50152 1x10' OBROŃCA Troszyn 17

41 13PIECZKOWSKI Rafał L-50154   OBROŃCA Troszyn 13

42 13MIESZAŁA Janusz L-98569   OBROŃCA Troszyn 13

43 8TERCJAK Marcin L-92655   OBROŃCA Troszyn 8

44 8SZYMAŃSKI Szymon L-50140   OBROŃCA Troszyn 8

45 8LOBA Michał L-68917   OBROŃCA Troszyn 8

46 7POJAWA Krzysztof L-57220   OBROŃCA Troszyn 7

47 7DUDA Dariusz L-92651   OBROŃCA Troszyn 7

48 7DZIERZBICKI Maciej L-88470   OBROŃCA Troszyn 7

49 6STASZEWSKA Katarzyna L-82898   OBROŃCA Troszyn 6

50 0WILCZYŃSKI Mariusz L-93184   OBROŃCA Troszyn 0

51 0KUCZYŃSKI Łukasz L-57212   OBROŃCA Troszyn 0



52 0STASZEWSKI Tomasz L-82899   OBROŃCA Troszyn 0

53 0PALUSZAK Mirosław L-57217   OBROŃCA Troszyn 0

54 0POTULSKI Piotr L-82594   OBROŃCA Troszyn 0

55 45KIZIEWICZ Adam L-50162 PK  OBROŃCA Troszyn 45

56 45ZARZYCKI-CWIL Robert L-71312 PK  OBROŃCA Troszyn 45

57 44WASILEWSKI Przemysław L-47682 PK  OBROŃCA Troszyn 44

58 21CZUBEK Karol 69660/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 21

59 19GŁUCHOWSKI Gabriel L-71316 PK  OBROŃCA Troszyn 19

60 0PRUSACZYK Krzysztof L-23763 PK  OBROŃCA Troszyn 0

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Głuchowski Gabriel  s. kl. III



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiSuma

Protokół nr 4. Pistolet sportowy 10 z 15, 25m.

Troszyn, 2023-03-18

Dwudniowe zawody "POWITANIE WIOSNY" 18-19.03.2023 r.

I seria

1 97ROZENEK Paweł L-82658 7x10 OBROŃCA Troszyn 97

2 96MUSZYŃSKI Andrzej L-76675 2x10', 4x10 SAGITTARIUS Piątnica 96

3 95NIEDŹWIEDŹ Paweł L-58107 1x10', 4x10 OBROŃCA Troszyn 95

4 93SZELIGOWSKI Tadeusz L-57223 1x10', 5x10 OBROŃCA Troszyn 93

5 93WRÓBEL Arkadiusz L-75635 1x10', 3x10 SAGITTARIUS Piątnica 93

6 93KIERNOZEK Przemysław L-75001 1x10', 3x10 OBROŃCA Troszyn 93

7 93SARACEN Przemysław L-44436 1x10', 2x10 OBROŃCA Troszyn 93

8 93BŁOŃSKI Piotr L-53722 4x10 OBROŃCA Troszyn 93

9 92GOŁĘBIEWSKI Hubert L-32531 2x10', 2x10 OBROŃCA Troszyn 92

10 92JABŁOŃSKI Daniel L-82651 1x10', 2x10 OBROŃCA Troszyn 92

11 91SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469 2x10 OBROŃCA Troszyn 91

12 90DZIERZBICKI Maciej L-88470 3x10 OBROŃCA Troszyn 90

13 90OPĘCHOWSKI Krzysztof L-34293 2x10 OBROŃCA Troszyn 90

14 90NIEWIADOMSKI Sławomir L-50155 2x10 OBROŃCA Troszyn 90

15 89GADZAŁA Grzegorz L-50177 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 89

16 89GAJEWSKI Rafał L-74891 2x10 OBROŃCA Troszyn 89

17 89MIROSZEWSKA Magdalena L-34903 1x10 OBROŃCA Troszyn 89

18 88PARZYCH Andrzej L-57218 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 88

19 88BANACH Grzegorz L-60379 1x10', 1x10 SAGITTARIUS Piątnica 88

20 88BOJARSKI Mariusz L-88467 4x10 OBROŃCA Troszyn 88

21 88CHABEREK Kamil L-29690 3x10 OBROŃCA Troszyn 88

22 87BODZON Łukasz L-100039 1x10', 2x10 OBROŃCA Troszyn 87

23 87KALISZEWSKI Kamil L-82652 1x10' OBROŃCA Troszyn 87

24 87CZARNACKI Marian L-88469 1x10 OBROŃCA Troszyn 87

25 86MARKIEWICZ Zbigniew L-50156 2x10 OBROŃCA Troszyn 86

26 86MARKOWSKI Janusz L-82655 1x10 OBROŃCA Troszyn 86

27 86ALEKSANDROWICZ Zbigniew L-74998   OBROŃCA Troszyn 86

28 85PIECZKOWSKI Rafał L-50154 2x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 85

29 85WÓJCIK Piotr L-82661 1x10' OBROŃCA Troszyn 85

30 84CHABEREK Andrzej L-29691 1x10 OBROŃCA Troszyn 84

31 84LEMAŃSKI Tomasz L-93179   OBROŃCA Troszyn 84

32 82SEREJKO Robert L-100269 2x10' OBROŃCA Troszyn 82

33 82GORCZYCA Eugeniusz L-2900 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 82

34 82JABŁOŃSKI Ariel L-100048 1x10' OBROŃCA Troszyn 82

35 82POSTEK Andrzej L-61466   OBROŃCA Troszyn 82

36 82DAWIDCZYK Antoni L-2883   OBROŃCA Troszyn 82

37 81AKSAMITOWSKI Robert L-100969 2x10 OBROŃCA Troszyn 81

38 81GAŁĄZKA Bartłomiej L-92653 1x10 OBROŃCA Troszyn 81

39 79LOBA Michał L-68917 1x10 OBROŃCA Troszyn 79

40 79MICHAŁEK Jerzy L-82891 1x10 OBROŃCA Troszyn 79

41 78KRASUSKI Bernard L-23764 1x10 OBROŃCA Troszyn 78

42 78POTULSKI Piotr L-82594   OBROŃCA Troszyn 78

43 77STASZEWSKI Tomasz L-82899 1x10 OBROŃCA Troszyn 77

44 77WASILEWSKI Krzysztof L-47681   OBROŃCA Troszyn 77

45 77GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613   OBROŃCA Troszyn 77

46 75TAŃSKI Piotr L-88480 1x10 OBROŃCA Troszyn 75

47 75DUDA Robert L-92652   OBROŃCA Troszyn 75

48 75KOŚCIOŁOWSKI Grzegorz L-64308   OBROŃCA Troszyn 75

49 75DOMŻALSKI Marek L-100047   OBROŃCA Troszyn 75

50 74MIŃKOWSKI Norbert L-98194 1x10' OBROŃCA Troszyn 74

51 74GÓRSKI Rafał L-99640 1x10 OBROŃCA Troszyn 74



52 74ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719 1x10 OBROŃCA Troszyn 74

53 73GEŻYŃSKI Wojciech L-43523 2x10', 2x10 OBROŃCA Troszyn 73

54 73KUCZYŃSKI Łukasz L-57212 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 73

55 73SĘK Adam L-93350 1x10 OBROŃCA Troszyn 73

56 73MRÓZ Michał L-57658   OBROŃCA Troszyn 73

57 72RUKAT Łukasz L-50152 2x10 OBROŃCA Troszyn 72

58 72RUTKOWSKI Piotr L-44437 1x10 OBROŃCA Troszyn 72

59 71ROZMANOWSKI Mariusz L-78290 1x10 OBROŃCA Troszyn 71

60 71TRZASKA Kamil L-88481   OBROŃCA Troszyn 71

61 70TERCJAK Marcin L-92655   OBROŃCA Troszyn 70

62 70KOSSAKOWSKI Piotr L-98200   OBROŃCA Troszyn 70

63 69JABŁOŃSKI Chrystian L-98192   OBROŃCA Troszyn 69

64 69WÓJCICKI Paweł L-93185   OBROŃCA Troszyn 69

65 67DUDA Dariusz L-92651   OBROŃCA Troszyn 67

66 66BALCERZAK Andrzej L-50170 1x10 OBROŃCA Troszyn 66

67 66LENDO Kinga L-82654 1x10 OBROŃCA Troszyn 66

68 66GZULA Radosław L-82650   OBROŃCA Troszyn 66

69 65STOLARSKI Mirosław L-61470   OBROŃCA Troszyn 65

70 64MIERZEJEWSKI Arkadiusz L-93180 1x10 OBROŃCA Troszyn 64

71 64LENDO Tomasz L-78289   OBROŃCA Troszyn 64

72 63GZULA Arkadiusz L-88471   OBROŃCA Troszyn 63

73 62MRÓZ Arkadiusz L-57659 1x10 OBROŃCA Troszyn 62

74 62CIBOROWSKI Marek L-88468   OBROŃCA Troszyn 62

75 61MIERZEJEWSKI Waldemar L-93181   OBROŃCA Troszyn 61

76 60LELIŃSKI Piotr L-93178 1x10 OBROŃCA Troszyn 60

77 60SZYMAŃSKI Szymon L-50140   OBROŃCA Troszyn 60

78 60WILGA Jarosław L-82660   OBROŃCA Troszyn 60

79 58AKSAMITOWSKI Rafał L-100970   OBROŃCA Troszyn 58

80 52STASZEWSKA Katarzyna L-82898   OBROŃCA Troszyn 52

81 24DZIEWULSKI Dariusz L-94814   OBROŃCA Troszyn 24

82 18LUBOWICKI Leszek L-34950   OBROŃCA Troszyn 18

83 11ŁUKASIAK Marek L-34067   OBROŃCA Troszyn 11

84 10KIERNOZEK Bogusław L-93348   OBROŃCA Troszyn 10

85 9RUTKOWSKI Antoni L-34031   OBROŃCA Troszyn 9

86 93BOBRYK Włodzimierz L-19844 PK  OBROŃCA Troszyn 93

87 89WASILEWSKI Przemysław L-47682 PK  OBROŃCA Troszyn 89

88 84KIZIEWICZ Adam L-50162 PK  OBROŃCA Troszyn 84

89 78CZUBEK Karol 69660/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 78

90 75MROZEK - MAJKOWSKA Anna L-64515 PK  OBROŃCA Troszyn 75

91 68STĘPIEŃ Robert L-37183 PK  OBROŃCA Troszyn 68

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Głuchowski Gabriel  s. kl. III



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiSuma

Protokół nr 5. Pistolet centralnego zapłonu 10 z 15, 25m.

Troszyn, 2023-03-18

Dwudniowe zawody "POWITANIE WIOSNY" 18-19.03.2023 r.

I seria

1 98NIEDŹWIEDŹ Paweł L-58107 2x10', 6x10 OBROŃCA Troszyn 98

2 97WÓJCIK Piotr L-82661 2x10', 5x10 OBROŃCA Troszyn 97

3 96MUSZYŃSKI Andrzej L-76675 2x10', 4x10 SAGITTARIUS Piątnica 96

4 95ROZENEK Paweł L-82658 3x10', 2x10 OBROŃCA Troszyn 95

5 94SARACEN Przemysław L-44436 2x10', 2x10 OBROŃCA Troszyn 94

6 93GOŁĘBIEWSKI Hubert L-32531 2x10', 2x10 OBROŃCA Troszyn 93

7 93OPĘCHOWSKI Krzysztof L-34293 1x10', 2x10 OBROŃCA Troszyn 93

8 91KALISZEWSKI Kamil L-82652 2x10 OBROŃCA Troszyn 91

9 89GAJEWSKI Rafał L-74891 3x10' OBROŃCA Troszyn 89

10 88CZARNACKI Marian L-88469 2x10 OBROŃCA Troszyn 88

11 87DUDA Robert L-92652 1x10 OBROŃCA Troszyn 87

12 86DZIERZBICKI Maciej L-88470 1x10' OBROŃCA Troszyn 86

13 86WRÓBEL Arkadiusz L-75635   SAGITTARIUS Piątnica 86

14 85BŁOŃSKI Piotr L-53722 1x10', 2x10 OBROŃCA Troszyn 85

15 85OPĘCHOWSKI Konrad L-82657 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 85

16 85JABŁOŃSKI Daniel L-82651 1x10' OBROŃCA Troszyn 85

17 84LOBA Michał L-68917 1x10' OBROŃCA Troszyn 84

18 84WASILEWSKI Krzysztof L-47681 2x10 OBROŃCA Troszyn 84

19 83BANACH Grzegorz L-60379   SAGITTARIUS Piątnica 83

20 82GORCZYCA Eugeniusz L-2900 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 82

21 81RUTKOWSKI Piotr L-44437 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 81

22 81MARKIEWICZ Zbigniew L-50156   OBROŃCA Troszyn 81

23 80GADZAŁA Grzegorz L-50177 1x10' OBROŃCA Troszyn 80

24 80MIERZEJEWSKI Arkadiusz L-93180   OBROŃCA Troszyn 80

25 78KIERNOZEK Przemysław L-75001 1x10 OBROŃCA Troszyn 78

26 77LEMAŃSKI Tomasz L-93179 1x10' OBROŃCA Troszyn 77

27 77CIBOROWSKI Marek L-88468 1x10 OBROŃCA Troszyn 77

28 77NIEWIADOMSKI Sławomir L-50155   OBROŃCA Troszyn 77

29 77CHABEREK Andrzej L-29691   OBROŃCA Troszyn 77

30 76AKSAMITOWSKI Robert L-100969 1x10' OBROŃCA Troszyn 76

31 76TAŃSKI Piotr L-88480   OBROŃCA Troszyn 76

32 75SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469 1x10 OBROŃCA Troszyn 75

33 75CIAK Jakub L-83658   OBROŃCA Troszyn 75

34 75PIECZKOWSKI Rafał L-50154   OBROŃCA Troszyn 75

35 75ALEKSANDROWICZ Zbigniew L-74998   OBROŃCA Troszyn 75

36 74SZELIGOWSKI Tadeusz L-57223 1x10 OBROŃCA Troszyn 74

37 74SUCHCICKI Grzegorz L-78651   OBROŃCA Troszyn 74

38 73POTULSKI Piotr L-82594 1x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 73

39 73BOJARSKI Mariusz L-88467   OBROŃCA Troszyn 73

40 72CHABEREK Kamil L-29690 2x10 OBROŃCA Troszyn 72

41 72TERCJAK Marcin L-92655   OBROŃCA Troszyn 72

42 70TRZASKA Kamil L-88481 1x10 OBROŃCA Troszyn 70

43 70DOMŻALSKI Marek L-100047 1x10 OBROŃCA Troszyn 70

44 70GAŁĄZKA Bartłomiej L-92653   OBROŃCA Troszyn 70

45 68GZULA Radosław L-82650 1x10 OBROŃCA Troszyn 68

46 68ROZMANOWSKI Mariusz L-78290   OBROŃCA Troszyn 68

47 67LENDO Tomasz L-78289   OBROŃCA Troszyn 67

48 67DUDA Dariusz L-92651   OBROŃCA Troszyn 67

49 67PISANKO Andrzej L-57661   OBROŃCA Troszyn 67

50 66JABŁOŃSKI Chrystian L-98192 1x10' OBROŃCA Troszyn 66

51 66JABŁOŃSKI Ariel L-100048   OBROŃCA Troszyn 66



52 63KRASUSKI Bernard L-23764   OBROŃCA Troszyn 63

53 63POSTEK Andrzej L-61466   OBROŃCA Troszyn 63

54 63KUCZYŃSKI Łukasz L-57212   OBROŃCA Troszyn 63

55 58GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613 1x10' OBROŃCA Troszyn 58

56 57SEREJKO Robert L-100269   OBROŃCA Troszyn 57

57 56MIERZEJEWSKI Waldemar L-93181   OBROŃCA Troszyn 56

58 54GÓRSKI Rafał L-99640 1x10' OBROŃCA Troszyn 54

59 54BODZON Łukasz L-100039   OBROŃCA Troszyn 54

60 53WILGA Jarosław L-82660   OBROŃCA Troszyn 53

61 51STASZEWSKI Tomasz L-82899   OBROŃCA Troszyn 51

62 50CIAK Aleksander L-83659   OBROŃCA Troszyn 50

63 49DZIEWULSKI Dariusz L-94814 2x10 OBROŃCA Troszyn 49

64 49ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719 1x10 OBROŃCA Troszyn 49

65 48SĘK Adam L-93350   OBROŃCA Troszyn 48

66 43RUKAT Łukasz L-50152   OBROŃCA Troszyn 43

67 43GEŻYŃSKI Wojciech L-43523   OBROŃCA Troszyn 43

68 42SZYMAŃSKI Szymon L-50140 1x10' OBROŃCA Troszyn 42

69 41MIŃKOWSKI Norbert L-98194   OBROŃCA Troszyn 41

70 38STOLARSKI Mirosław L-61470   OBROŃCA Troszyn 38

71 38LENDO Kinga L-82654   OBROŃCA Troszyn 38

72 37KOSSAKOWSKI Piotr L-98200 1x10 OBROŃCA Troszyn 37

73 35ICIAK Jacek L-82496   OBROŃCA Troszyn 35

74 32KIERNOZEK Bogusław L-93348 1x10 OBROŃCA Troszyn 32

75 31GZULA Arkadiusz L-88471   OBROŃCA Troszyn 31

76 29KOŚCIOŁOWSKI Grzegorz L-64308   OBROŃCA Troszyn 29

77 26AKSAMITOWSKI Rafał L-100970   OBROŃCA Troszyn 26

78 20BALCERZAK Andrzej L-50170   OBROŃCA Troszyn 20

79 17ŁUKASIAK Marek L-34067   OBROŃCA Troszyn 17

80 14STASZEWSKA Katarzyna L-82898   OBROŃCA Troszyn 14

81 10RUTKOWSKI Antoni L-34031   OBROŃCA Troszyn 10

82 8LUBOWICKI Leszek L-34950   OBROŃCA Troszyn 8

83 7MARKOWSKI Janusz L-82655   OBROŃCA Troszyn 7

84 6MICHAŁEK Jerzy L-82891   OBROŃCA Troszyn 6

85 91WASILEWSKI Przemysław L-47682 PK  OBROŃCA Troszyn 91

86 82KIZIEWICZ Adam L-50162 PK  OBROŃCA Troszyn 82

87 77CZUBEK Karol 69660/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 77

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Głuchowski Gabriel  s. kl. III



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiSuma

Protokół nr 6. Rewolwer centralnego zapłonu 10 z 15, 25m.

Troszyn, 2023-03-18

Dwudniowe zawody "POWITANIE WIOSNY" 18-19.03.2023 r.

I seria

1 95SARACEN Przemysław L-44436 2x10', 3x10 OBROŃCA Troszyn 95

2 94OPĘCHOWSKI Krzysztof L-34293 4x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 94

3 94JABŁOŃSKI Daniel L-82651 2x10', 3x10 OBROŃCA Troszyn 94

4 93ROZENEK Paweł L-82658 2x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 93

5 93MUSZYŃSKI Andrzej L-76675 1x10', 2x10 SAGITTARIUS Piątnica 93

6 89KIERNOZEK Przemysław L-75001 2x10 OBROŃCA Troszyn 89

7 88GAJEWSKI Rafał L-74891 3x10', 2x10 OBROŃCA Troszyn 88

8 87NIEDŹWIEDŹ Paweł L-58107 2x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 87

9 87TRZASKA Kamil L-88481 2x10 OBROŃCA Troszyn 87

10 87GOŁĘBIEWSKI Hubert L-32531 1x10 OBROŃCA Troszyn 87

11 86PIECZKOWSKI Rafał L-50154 3x10 OBROŃCA Troszyn 86

12 86WÓJCIK Piotr L-82661 2x10 OBROŃCA Troszyn 86

13 83CIBOROWSKI Marek L-88468 1x10' OBROŃCA Troszyn 83

14 83GADZAŁA Grzegorz L-50177 1x10 OBROŃCA Troszyn 83

15 83BOJARSKI Mariusz L-88467   OBROŃCA Troszyn 83

16 83GÓRSKI Rafał L-99640   OBROŃCA Troszyn 83

17 82MARKIEWICZ Zbigniew L-50156 1x10 OBROŃCA Troszyn 82

18 82WILGA Jarosław L-82660   OBROŃCA Troszyn 82

19 82GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613   OBROŃCA Troszyn 82

20 81DAWIDCZYK Antoni L-2883 1x10 OBROŃCA Troszyn 81

21 80LEMAŃSKI Tomasz L-93179 2x10' OBROŃCA Troszyn 80

22 80CZARNACKI Marian L-88469 2x10 OBROŃCA Troszyn 80

23 80PARZYCH Andrzej L-57218 1x10 OBROŃCA Troszyn 80

24 80KOSSAKOWSKI Piotr L-98200 1x10 OBROŃCA Troszyn 80

25 78GAŁĄZKA Bartłomiej L-92653   OBROŃCA Troszyn 78

26 77SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469 1x10' OBROŃCA Troszyn 77

27 76GORCZYCA Eugeniusz L-2900   OBROŃCA Troszyn 76

28 74DZIERZBICKI Maciej L-88470   OBROŃCA Troszyn 74

29 73CHABEREK Andrzej L-29691 2x10', 1x10 OBROŃCA Troszyn 73

30 72RUTKOWSKI Piotr L-44437 1x10 OBROŃCA Troszyn 72

31 72JABŁOŃSKI Ariel L-100048   OBROŃCA Troszyn 72

32 72DOMŻALSKI Marek L-100047   OBROŃCA Troszyn 72

33 70SĘK Adam L-93350 1x10 OBROŃCA Troszyn 70

34 70CHABEREK Kamil L-29690   OBROŃCA Troszyn 70

35 69BANACH Grzegorz L-60379 1x10 SAGITTARIUS Piątnica 69

36 68NIEWIADOMSKI Sławomir L-50155 2x10 OBROŃCA Troszyn 68

37 66ROZMANOWSKI Mariusz L-78290 1x10' OBROŃCA Troszyn 66

38 66ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719 1x10 OBROŃCA Troszyn 66

39 66AKSAMITOWSKI Rafał L-100970   OBROŃCA Troszyn 66

40 63GZULA Radosław L-82650 1x10 OBROŃCA Troszyn 63

41 62TERCJAK Marcin L-92655   OBROŃCA Troszyn 62

42 60KRASUSKI Bernard L-23764   OBROŃCA Troszyn 60

43 58BODZON Łukasz L-100039   OBROŃCA Troszyn 58

44 57GEŻYŃSKI Wojciech L-43523   OBROŃCA Troszyn 57

45 57AKSAMITOWSKI Robert L-100969   OBROŃCA Troszyn 57

46 56LOBA Michał L-68917   OBROŃCA Troszyn 56

47 54STOLARSKI Mirosław L-61470   OBROŃCA Troszyn 54

48 48DZIEWULSKI Dariusz L-94814   OBROŃCA Troszyn 48

49 45SZELIGOWSKI Tadeusz L-57223   OBROŃCA Troszyn 45

50 44GZULA Arkadiusz L-88471   OBROŃCA Troszyn 44

51 40SEREJKO Robert L-100269   OBROŃCA Troszyn 40



52 36POSTEK Andrzej L-61466 1x10' OBROŃCA Troszyn 36

53 25BALCERZAK Andrzej L-50170   OBROŃCA Troszyn 25

54 23SZYMAŃSKI Szymon L-50140   OBROŃCA Troszyn 23

55 13ŁUKASIAK Marek L-34067   OBROŃCA Troszyn 13

56 7LUBOWICKI Leszek L-34950   OBROŃCA Troszyn 7

57 6KIERNOZEK Bogusław L-93348   OBROŃCA Troszyn 6

58 0RUTKOWSKI Antoni L-34031   OBROŃCA Troszyn 0

59 92KIZIEWICZ Adam L-50162 PK  OBROŃCA Troszyn 92

60 84WASILEWSKI Przemysław L-47682 PK  OBROŃCA Troszyn 84

61 69CZUBEK Karol 69660/PAT PK  OBROŃCA Troszyn 69

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Głuchowski Gabriel  s. kl. III



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2023-03-18

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Karabin sportowy 10 z 15 (Ksp 10 z 15)1.

Karabin centralnego zapłonu 10 z 15 (Kcz 10 z 15)2.

STRZELBA DOWOLNA 5 (Strzelba 5dw)3.

Pistolet sportowy 10 z 15 (Psp 10 z 15)4.

Pistolet centralnego zapłonu 10 z 15 (Pcz 10 z 15)5.

Rewolwer centralnego zapłonu 10 z 15 (Rcz 10 z 15)6.

Przewodniczący Komisji RTS

.........................................................................................................................................................................

Głuchowski Gabriel, s.kl. II

Sędzia Główny

.........................................................................................................................................................................

Bobryk Włodzimierz, s.kl. I

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 
W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze 
stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.


